Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.07.2019 г. №  38/1
п. Коршуновский

 «О подготовке предложений о внесении

 изменений в правила землепользования и

 застройки Коршуновского сельского поселения»

В соответствии со ст. 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Коршуновского сельского поселения, Уставом Коршуновского  муниципального образования  администрация  Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений  в правила землепользования и застройки Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Коршуновского сельского поселения № 22 от 26.12.2012г

    2. Подготовку предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Коршуновского муниципального образования возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Коршуновского сельского поселения.
     3. Предложения относительно разработки проекта могут быть направлены в комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Коршуновского сельского поселения в срок до 31 августа  2019 года.

    4. Комиссии  осуществить прием предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Коршуновского сельского поселения в течение тридцати дней со дня официального опубликования данного постановления.

   5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава Коршуновского

сельского поселения                                                               В.М. Коротких
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел С и А.
Тел. 65-230